verbo simplici pavtis attendentis sine sacrameuto et qualibet testium probatione.

Et pro pvedictis omnibus et singulis attendendis complendis observaudis, firmis

teuendis, curandis, faciendis, ad effectum perducendis et non contraveuieudis fiat

capitulum speciale et capitula specialia super quo et quibus presens potestas, Capi-

taneus populi et alij Eectores magistratus et presides quicumque tam presentes

quam qui per tempora fuerint in regimine civitatis Asteusis, teneautur iurare spe-

ciali sacramento predicta omnia et singula attendere et observare et complere prout

supra coutinetur, Et quod preseus instrumentum et omnia et singula que in ipso

continentur et omnia pertinentia ad predicta sint capitulum speciale, quod apponatur

et apponi debeat in libro capitulorum civitatis, et in capitulo societatis populi, et

maxime quatuor societatum populi Astensis, Et quod inde removeri cauzellari mutari

vacuari seu aboleri non possit, et si essct abolitum canzellatum mutatum seu miuutum

sed nichilomiuus pro non canzellato, abolito seu mutato habeatur et teneatur, et semper

in sua permaneat robovis fiimitate, ita quod omnia iustvumenta superius uomiuata

pro speciali capitulo habeautur teneantur et sint, Et si non esset appositum seu

apposita in capitulis suprascriptis, semper pro appositis et scriptis habeantur et tene-

antur ac si ibi scripta et apposita essent de verbo ad verbum. Et predicta et singula

teneantur et debeant iurare singulis annis et per annos singulos omnes potestates

Capitanei, Eectores, magistratus et quicuiuque presidentes negocijs seu factis comunis

Asteusis atteudere et observare et attendi et observari faceve et nou contravenire, sed

ad effectum perducere quandocumque inde fueriut vequisiti per prescriptum dominum

Nanum, filios et heredes sive successores vel aliquem ipsorum. Et versa vice dictus

dominus Nannus et heredes ot successores et quilibet ipsoriun, teneantur et debeant

iuvare et renovare prescriptam fidelitatem et prescripta omnia et singula atteudere

et observare et attendi et observari facere et uon contravenire, sed ad eifectum per-

ducere, quandocumque inde fuerint requisiti per comune Astense vel alium pro ipso

comuni Astensi. Et predicta omnia et singula facta tractata ordinata contracta firmata

capilulata statula sunt ex certa scientia pro bono et utilitate comunis Astensis, uon

obstaute capitulo, ut iusticia fiat, et capitulo de maiore pena de solidis xx. Asteu-

sibus non impouenda, et capilulo no l)aylia concedatur, nisi pvius lccta et scripta